
Výsledky přijímacího řízení na CÍRKEVNÍM GYMNÁZIU NĚMECKÉHO ŘÁDU pro obor 

vzdělání 79-41-K/41 Gymnázium (4-letý vzdělávací cyklus, denní forma vzdělávání)  

1. Uchazeči, kteří splnili podmínky přijímacího řízení a byli přijati. 

O
so

b
n

í 

čí
sl

o
 

ce
lk

e
m

 

b
o

d
ů

 

p
o

řa
d

í 

p
ři

ja
t 

2020012 8487 1 přijat 

2020004 8390 2 přijat 

2020059 8250 3 přijat 

2020083 8173 4 přijat 

2020025 8078 5 přijat 

2020019 8012 6 přijat 

2020008 7979 7 přijat 

2020029 7867 8 přijat 

2020049 7849 9 přijat 

2020095 7747 10 přijat 

2020069 7734 11 přijat 

2020078 7694 12 přijat 

2020051 7683 13 přijat 

2020092 7655 14 přijat 

2020014 7643 15 přijat 

2020066 7582 16 přijat 

2020011 7550 17 přijat 

2020076 7510 18 přijat 

2020033 7458 19 přijat 

2020054 7458 20 přijat 

2020093 7454 21 přijat 

2020026 7416 22 přijat 

2020070 7415 23 přijat 

 

Přijatí uchazeči nebo zákonní zástupci nezletilého uchazeče musí potvrdit svůj zájem o vzdělávání na 

CÍRKEVNÍM GYMNÁZIU NĚMECKÉHO ŘÁDU odevzdáním nebo odesláním zápisového lístku řediteli 

školy, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od termínu zveřejnění seznamu přijatých uchazečů, a s 

tím, že uchazeč může uplatnit zápisový lístek opakovaně i tehdy, pokud je přijat na základě nového 

rozhodnutí vydaného podle správního řádu.  

Současně je nutné podepsat smlouvu o vzdělávání a uhradit poplatky ze smlouvy vyplývající.   



2. Uchazeči, kteří splnili podmínky přijímacího řízení a nebyli přijati. 

O
so

b
n

í č
ís

lo
 

ce
lk

e
m

 b
o

d
ů

 

p
o

řa
d

í 

p
ři

ja
t 

2020063 7390 24 nepřijat 

2020075 7365 25 nepřijat 

2020085 7355 26 nepřijat 

2020024 7351 27 nepřijat 

2020067 7324 28 nepřijat 

2020052 7242 29 nepřijat 

2020082 7210 30 nepřijat 

2020041 7191 31 nepřijat 

2020010 7171 32 nepřijat 

2020087 7170 33 nepřijat 

2020057 7150 34 nepřijat 

2020060 7144 35 nepřijat 

2020084 7143 36 nepřijat 

2020043 7081 37 nepřijat 

2020017 7069 38 nepřijat 

2020071 7051 39 nepřijat 

2020089 7043 40 nepřijat 

2020006 7028 41 nepřijat 

2020005 7002 42 nepřijat 

2020073 6933 43 nepřijat 

2020042 6909 44 nepřijat 

2020050 6902 45 nepřijat 

2020046 6897 46 nepřijat 

2020003 6880 47 nepřijat 

2020021 6833 48 nepřijat 

2020035 6780 49 nepřijat 

2020037 6742 50 nepřijat 

2020034 6635 51 nepřijat 

2020091 6609 52 nepřijat 

2020030 6599 53 nepřijat 

2020038 6447 54 nepřijat 

2020016 6395 55 nepřijat 

2020045 6390 56 nepřijat 



2020077 6317 57 nepřijat 

2020058 6286 58 nepřijat 

2020001 6153 59 nepřijat 

2020072 6149 60 nepřijat 

2020056 6113 61 nepřijat 

2020094 6092 62 nepřijat 

2020015 6057 63 nepřijat 

2020055 5896 64 nepřijat 

2020080 5874 65 nepřijat 

2020032 5861 66 nepřijat 

2020027 5848 67 nepřijat 

2020031 5794 68 nepřijat 

2020023 5787 69 nepřijat 

2020053 5755 70 nepřijat 

2020068 5754 71 nepřijat 

2020036 5748 72 nepřijat 

2020007 5726 73 nepřijat 

2020044 5699 74 nepřijat 

2020018 5692 75 nepřijat 

2020047 5687 76 nepřijat 

2020022 5465 77 nepřijat 

2020013 5420 78 nepřijat 

2020002 5413 79 nepřijat 

2020040 5320 80 nepřijat 

2020028 5318 81 nepřijat 

2020081 5285 82 nepřijat 

2020065 5281 83 nepřijat 

2020064 5197 84 nepřijat 

2020061 5183 85 nepřijat 

2020009 5131 86 nepřijat 

2020088 5074 87 nepřijat 

2020020 4851 88 nepřijat 

2020039 4768 89 nepřijat 

2020086 4450 90 nepřijat 

2020062 4291 91 nepřijat 

2020074 3887 92 nepřijat 

2020079 3742 93 nepřijat 



2020048 3700 94 nepřijat 

2020090 3243 95 nepřijat 

2020096 3160 96 nepřijat 

 

Proti rozhodnutí o nepřijetí není možné ve školním roce 2019/2020 podat odvolání.  

Nepřijatí uchazeči, kteří však splnili podmínky pro přijetí a nebyli přijati pouze z kapacitních důvodů, 

mají možnost požádat o nové rozhodnutí. Vzor žádosti je součástí rozhodnutí. 

Podle § 11 odst. 1 vyhlášky č. 232/2020 Sb., o přijímacím řízení, maturitní zkoušce a závěrečné 

zkoušce ve školním roce 2019/2020, lze žádost podat řediteli školy ve lhůtě 3 pracovních dnů ode 

dne doručení rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání ve střední škole; počátek této lhůty připadá na 

den následující po dni doručení rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání a lhůta je zachována také tehdy, 

je-li žádost posledního dne lhůty svěřena držiteli poštovní licence.  

 

Z důvodu urychlení administrace žádáme zákonné zástupce, aby si rozhodnutí o nepřijetí vyzvedli 

v budově školy ve dnech 16. 6. 2020 od 10:00 do 14:45 a  17. 6. 2020 v době do 8:00 do 14:45. 

Rozhodnutí, která nebudou vyzvednuta, budou 18. 6. 2020 předána poštovní přepravě.  

 

 

 

V Olomouci 15. června 2020                                                  Mgr. Ivan Luger 

 


